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Cloetta Fazer redovisar högre omsättning men lägre resultat 
under första halvåret 
 
Cloetta Fazers omsättning under andra kvartalet ökade med 80 Mkr till 738 Mkr. 
Rörelseresultatet uppgick till 7 Mkr (33) exklusive nedskrivning av goodwill till följd av 
den beslutade delningen av Cloetta Fazer på 90 Mkr. Rörelsemarginalen blev 1 procent 
(4,9). 
 
– I likhet med första kvartalet har andra kvartalet präglats av sämre bruttomarginal på grund av 
högre råvarukostnader och också högre kostnader för försäljning och marknadsföring, säger 
företagets koncernchef Jesper Åberg. 
 
Totalt under första halvåret ökade försäljningen med 9 procent till 1 520 Mkr (1 398). Den 
högre omsättningen förklaras främst av förvärv och volymtillväxt. Rörelseresultatet för första 
halvåret exklusive nedskrivningen på 90 Mkr blev 54 Mkr (112). 
 
– De genomförda prisökningarna har inte varit tillräckliga för att kompensera de ökade 
råvarukostnaderna, vilket sänkt bruttomarginalen och bidragit till den svaga 
resultatutvecklingen i år, fortsätter Jesper Åberg.  
 
Delningen av Cloetta Fazer har medfört ett nedskrivningsbehov av goodwillvärdet med 90 Mkr 
till följd av att nya Cloettas försäljning kommer att minska, då den i framtiden inte kommer att 
omfatta försäljningen av Fazerprodukter i Sverige. 
 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Cloetta Fazer skall offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 
augusti 2008 klockan 12.00. 
 
 
 
Om Cloetta Fazer  
Cloetta Fazer-koncernen är Nordens ledande konfektyrföretag med en marknadsandel på cirka  
22 procent. Produktionen sker i Sverige och Finland. Verksamhetens främsta styrka är de 
många starka varumärkena, exempelvis Karl Fazer, Kexchoklad, Dumle, Geisha, Polly och 
Center. Medelantalet anställda är cirka 1.600 och omsättningen uppgår till cirka 3,3 miljarder 
kronor.  
 
För ytterligare information kontakta vd och koncernchef Jesper Åberg, mobil 070-180 21 01 
eller ekonomidirektör Curt Petri, mobil 070-593 21 69. Hemsida: www.cloettafazer.se.  
 
 


